
Uživatelská příručka

Mi Band 5



Před použitím si pozorně přečtěte tuto příručku 
a uschovejte ji pro budoucí použití.

Přehled produktu

Náramek Nabíjecí kabel

Fitness tracker

Dotyková obrazovka

Dotykové tlačítko

Senzor srdečního tepu

Nabíjecí port

Instalace

1. Vložte jeden konec fitness trackeru do slotu 
z přední strany náramku.

2. Palcem stiskněte druhý konec a zcela zatlačte 
fitness tracker do slotu.



Nošení

1. Pohodlně utáhněte pásek kolem zápěstí, 
asi 1 šířku prstu od zápěstí.

2. Pro zajištění optimálního výkonu senzoru srdečního 
tepu se ujistěte, že je zadní strana trackeru 
v kontaktu s pokožkou. Nenošte náramek příliš volný 
ale ani příliš utažený. Pokožka potřebuje trochu 
místa, aby mohla volně dýchat. Náramek utáhněte 
až před cvičením, poté jej opět uvolněte.

Moc volné Akorát

Pokud se pásek snadno 
pohybuje po zápěstí 
nahoru a dolů nebo pokud 
senzor srdečního tepu 
není schopen získávat 
data, zkuste náramek 
utáhnout.

Náramek pohodlně 
sedí na zápěstí.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


